



**CRNA GORA**  
**JU DOM STARIH "NIKŠIĆ"**

Trebješka b.b.  
81400 Nikšić,  
Crna Gora  
tel: +382 40 289 176  
e- mail: [domstarih.nk@usdz](mailto:domstarih.nk@usdz)

Broj: 04-400-2560/23

26.06.2023 godine

**SKUPŠTINA CRNE GORE**  
**ODBOR ZA ANTIKORUPCIJU**

**Novaka Miloševa broj 8**  
**Kancelarija broj 35**  
**PODGORICA**

Predmet: Obavještenje

Poštovani,

Saglasno članu 38 stav 5 Zakona o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja ( Sl. List CG 3/20 i 38/20), dostavljamo vam analitičku karticu za izvještajni period 19.06.-25.06.2023 godine.



**DIREKTORICA**  
**mr Anđela Lalatović**

*Anđela Lalatović*

Ustanova: JU Dom Starih Nikšić  
 Ulica: Trebješka b.b. 81400 Nikšić, Crna Gora  
 Grad: Nikšić  
 PIB: 03326314  
 Žiro račun: 535-20006-07  
 Tip dokumenta: Izvod  
 Za vremenski period: 19.06.2023 - 25.06.2023

## ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	40364	✓	19.06.2023		67	Prva banka Crne Gore	JOVANOVIĆ STANA	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	381.94	-381.94
2	40394	✓	19.06.2023		67	Prva banka Crne Gore	MILENA STEVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	258.00	-639.94
3	40393	✓	19.06.2023		67	Prva banka Crne Gore	MARIĆ MILICA	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	400.00	-1,039.94
4	40392	✓	19.06.2023		67	Prva banka Crne Gore	MOMIR BOŽOVIĆ	Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem		0.00	500.00	-1,539.94
5	40391	✓	19.06.2023		67	Prva banka Crne Gore	MIOLJKA MASLEŠA	Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem		0.00	500.00	-2,039.94
6	40390	✓	19.06.2023		67	Prva banka Crne Gore	PAJO KILIBARDA	Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem		0.00	500.00	-2,539.94
7	40389	✓	19.06.2023		67	Prva banka Crne Gore	VUKO DURUTOVIĆ	Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem		0.00	550.00	-3,089.94
8	40381	✓	19.06.2023		67	Prva banka Crne Gore	JADRANKA PAVIČEVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	282.07	-3,372.01
9	40380	✓	19.06.2023		67	Prva banka Crne Gore	ŽARKO BULAJIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	281.67	-3,653.68
10	40379	✓	19.06.2023		67	Prva banka Crne Gore	NEDELJKO TOMANOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	436.36	-4,090.04
11	40378	✓	19.06.2023		67	Prva banka Crne Gore	SRETENKA PERUNOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	278.67	-4,368.71
12	40376	✓	19.06.2023		67	Prva banka Crne Gore	JELENA ŽUGIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	384.93	-4,753.64
13	40363	✓	19.06.2023		67	Prva banka Crne Gore	MIROJE COGURIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	419.63	-5,173.27
14	40368	✓	19.06.2023		67	Prva banka Crne Gore	DRAGOMIR ŠUNDIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	324.05	-5,497.32
15	40369	✓	19.06.2023		67	Prva banka Crne Gore	ROGANOVIĆ MILEVA	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	281.67	-5,778.99
16	40370	✓	19.06.2023		67	Prva banka Crne Gore	OLGA KOPRIVICA	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	281.67	-6,060.66
17	40372	✓	19.06.2023		67	Prva banka Crne Gore	STANKA ALBIJANIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	275.67	-6,336.33
18	40373	✓	19.06.2023		67	Prva banka Crne Gore	GOJKO MIČUNOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	373.17	-6,709.50
19	40374	✓	19.06.2023		67	Prva banka Crne Gore	MILAKA PEKOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	359.74	-7,069.24
20	40375	✓	19.06.2023		67	Prva banka Crne Gore	MILOSAVA MILOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	271.67	-7,340.91
21	40377	✓	19.06.2023		67	Prva banka Crne Gore	GAVRILO GLUŠČEVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	82.84	-7,423.75
22	40411	✓	20.06.2023		68	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		0.87	0.00	-7,422.88
23	40413	✓	20.06.2023		68	Prva banka Crne Gore	RAZIJA DABOVIĆ	Potraživanja od garanta korisnika na osnovu pružanja usluge smještaja korisnika		0.00	300.00	-7,722.88
24	40414	✓	20.06.2023		68	Prva banka Crne Gore	TRIPKO NENEZIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	201.00	-7,923.88
25	40685	✓	21.06.2023		69	Prva banka Crne Gore	VELIKA MARKOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	254.00	-8,177.88
26	40781	✓	23.06.2023		71	Prva banka Crne Gore	RDT Swisslion doo Trebinje	Obaveze za radno okupaciona terapija( materijal,izleti, rođendani)	izlet u trebinje	156.80	0.00	-8,021.08
27	40783	✓	23.06.2023		71	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		0.20	0.00	-8,020.88
28	40790	✓	23.06.2023		23	Namjenski račun 1	RDT Swisslion doo Trebinje	Obaveze za radno okupaciona terapija( materijal,izleti, rođendani)	izlet u trebinje	201.90	0.00	-7,818.98
29	40791	✓	23.06.2023		23	Namjenski račun 1	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		30.40	0.00	-7,788.58
										<b>390.17</b>	<b>8,178.75</b>	<b>-7,788.58</b>